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Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 10:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 146 Lovre Baranić 2010 SO 2,87

2 371 Matej Nađ 2011 SO 2,17

3 180 Leon Jošić 2011 SO 1,80

start: 10:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 290 Katja Mioš 2011 SO 2,37

2 192 Maša Augustinović 2012 SO 2,17

3 133 Nina Augustinović 2012 SO 1,65

164 Nika Bilušić 2010 MZ NM

366 Mia Perlić 2006 MZ DNS

Motka - M (B GRUPA)

Motka - Ž (B GRUPA)

Ime Prezime Klub 1.50 1.65 1.80 1.95 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67

Lovre Baranić SO - - - - - - - o - o -

Katja Mioš SO - - - - - xo o xo - xxx

Matej Nađ SO - xo o xxo xo o xxx

Maša Augustinović SO - o o o xxo xxo xxx

Leon Jošić SO - xo o xxx

Nina Augustinović SO o o xxx

Nika Bilušić MZ - - - - - - - - - - x

Ime Prezime Klub 2.77 2.87 2.97

Lovre Baranić SO o xo xxx

Katja Mioš SO

Matej Nađ SO

Maša Augustinović SO

Leon Jošić SO

Nina Augustinović SO

Nika Bilušić MZ r



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 13:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 150 Niko Anić 2013 SO 4,12

2 188 Marin Oršolić 2015 SO 4,04

3 279 David Vukovac 2014 SO 4,04

4 308 Karlo Šmit 2013 SO 3,88

391 Sebastian Sabolić 2014 SO DNS

134 Mislav Oršolić 2013 SO DNS

167 Filip Jonjić 2014 VUK DNS

start: 13:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 346 Eva Mažar 2013 SO 4,50

2 141 Nika Barišić 2014 SO 4,32

3 142 Sara Jakabfi 2013 SO 3,96

4 183 Tia Arlavi 2014 SO 3,94

5 289 Bruna Trtanj 2014 SO 3,61

6 277 Katja Komorčec 2013 VUK 3,40

160 Iskra Bojko 2013 SO DNS

Dalj (zona) - M

Dalj (zona) - Ž

Ime Prezime Klub R1 R2 R3 R4 R5 R6

Niko Anić SO 4.11 4.00 3.36 4.07 4.12 4.03

Marin Oršolić SO 4.04 3.91 3.94 3.95 3.90 4.03

David Vukovac SO 3.72 3.78 4.04 3.82 3.81 3.81

Karlo Šmit SO 3.64 3.82 x 3.56 3.88 3.88

Ime Prezime Klub R1 R2 R3 R4 R5 R6

Eva Mažar SO 4.50 4.24 4.39 4.45 4.30 x

Nika Barišić SO 4.06 4.19 4.32 4.25 4.10 4.25

Sara Jakabfi SO 3.70 3.64 3.96 3.87 3.75 3.76

Tia Arlavi SO x 3.80 3.94 x 3.85 x

Bruna Trtanj SO 3.23 3.33 3.31 3.56 3.11 3.61

Katja Komorčec VUK x 3.40 3.08 2.56 2.84 3.02



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 13:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 117 Rocco Martinović 2005 SO 4,52

2 739 Luka Ivičić 2003 BIH 4,22

3 373 Mihovil Vegar 2007 SO 3,32

SKUPINA 1 / 1 start: 15:00h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 367 Lorena Faktor 2004 SO 7,18

2 181 Nevia Fotak 2008 SV 7,36

3 145 Eva Martinović 2009 SO 7,41

4 375 Lucija Rajković 2012 SO 7,73

5 139 Leonarda Vrhovac 2010 SO 8,09

6 290 Katja Mioš 2011 SO 8,53

SKUPINA 1 / 2 start: 15:05h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 291 Gabriel Ovničević 2009 SO 6,86 q

2 178 Marko Zrnić 2009 SV 6,98 q

322 Dominik Matoković 2010 SO DNS

SKUPINA 2 / 2 start: 15:09h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 286 Nikola Pošta 2007 SV 6,68 q

2 197 Roko Dimić 2007 SO 6,75 q

3 74 Mihael Prelesnik 2007 JAS 6,79 q

4 162 Stjepan Tarcal 2008 SO 7,02 q

55m - M - kvalifikacije

Motka - M (A GRUPA)

55m - Ž

Ime Prezime Klub 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52

Rocco Martinović SO - - - - - - - - - o o

Luka Ivičić BOB - - - - - xo o xxo xxx

Mihovil Vegar SO o xo o xo xxx

Ime Prezime Klub 4.62

Rocco Martinović SO xxx



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 286 Nikola Pošta 2007 SV 6,68 q

2 197 Roko Dimić 2007 SO 6,75 q

3 74 Mihael Prelesnik 2007 JAS 6,79 q

4 291 Gabriel Ovničević 2009 SO 6,86 q

5 178 Marko Zrnić 2009 SV 6,98 q

6 162 Stjepan Tarcal 2008 SO 7,02 q

SKUPINA 1 / 7 start: 15:15h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 153 Lea Jeršek 2014 SO 8,85

2 289 Bruna Trtanj 2014 SO 9,59

171 Iva Bilić Subašić 2014 SO DNS

SKUPINA 2 / 7 start: 15:19h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 346 Eva Mažar 2013 SO 9,01

2 141 Nika Barišić 2014 SO 9,08

3 151 Izabela Trivić 2014 BIH 9,28

4 183 Tia Arlavi 2014 SO 9,33

5 277 Katja Komorčec 2013 VUK 9,58

6 174 Lea Škledar 2014 JAS 9,77

SKUPINA 3 / 7 start: 15:23h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 385 Lara Radić 2012 VUK 9,43

2 394 Tia Kljajić 2013 BIH 9,49

3 142 Sara Jakabfi 2013 SO 9,53

4 389 Lucija Trušček 2012 SO 9,59

160 Iskra Bojko 2013 SO DNS

369 Marta Anić 2008 SO DNS

SKUPINA 4 / 7 start: 15:27h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 148 Sonja Kertez 2012 SO 8,80

2 133 Nina Augustinović 2012 SO 8,85

3 381 Karla Avdagić 2012 SO 9,22

4 377 Lea Delinac 2012 SO 9,33

5 154 Nikoleta Mađarević 2012 SO 9,61

6 380 Irina Komlenac 2012 SO 9,82

55m - M - kvalifikacije - UKUPNO

60m - Ž



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

SKUPINA 5 / 7 start: 15:31h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 397 Sonja Landeka Krtić 2011 SO 8,49

2 388 Lara Popović 2011 SO 8,91

3 127 Mia Špica 2011 SO 9,10

4 192 Maša Augustinović 2012 SO 9,41

5 393 Iris Kapoši 2011 SO 9,58

370 Milica Radišić 2011 VUK DQ

SKUPINA 6 / 7 start: 15:35h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 152 Eva Janjić 2011 SO 9,15

2 126 Dunja Sili 2010 SO 9,48

3 379 Laura Lovrić 2009 SO 9,57

4 359 Helena Crnčić 2011 SO 9,82

173 Dunja Zrakić 2010 SRB DNS

315 Tena Belčić 2011 SO DNS

SKUPINA 7 / 7 start: 15:39h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 181 Nevia Fotak 2008 SV 7,93

2 375 Lucija Rajković 2012 SO 8,15

3 169 Patricija Kladarić 2007 SO 8,58

4 139 Leonarda Vrhovac 2010 SO 8,71

143 Leonarda Patača 2005 SO DNS

374 Mia Wild 2006 SO DNS



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 181 Nevia Fotak 2008 SV 7,93

2 375 Lucija Rajković 2012 SO 8,15

3 397 Sonja Landeka Krtić 2011 SO 8,49

4 169 Patricija Kladarić 2007 SO 8,58

5 139 Leonarda Vrhovac 2010 SO 8,71

6 148 Sonja Kertez 2012 SO 8,80

7 153 Lea Jeršek 2014 SO 8,85

8 133 Nina Augustinović 2012 SO 8,85

9 388 Lara Popović 2011 SO 8,91

10 346 Eva Mažar 2013 SO 9,01

11 141 Nika Barišić 2014 SO 9,08

12 127 Mia Špica 2011 SO 9,10

13 152 Eva Janjić 2011 SO 9,15

14 381 Karla Avdagić 2012 SO 9,22

15 151 Izabela Trivić 2014 BIH 9,28

16 183 Tia Arlavi 2014 SO 9,33

17 377 Lea Delinac 2012 SO 9,33

18 192 Maša Augustinović 2012 SO 9,41

19 385 Lara Radić 2012 VUK 9,43

20 126 Dunja Sili 2010 SO 9,48

21 394 Tia Kljajić 2013 BIH 9,49

22 142 Sara Jakabfi 2013 SO 9,53

23 379 Laura Lovrić 2009 SO 9,57

24 277 Katja Komorčec 2013 VUK 9,58

25 393 Iris Kapoši 2011 SO 9,58

26 289 Bruna Trtanj 2014 SO 9,59

27 389 Lucija Trušček 2012 SO 9,59

28 154 Nikoleta Mađarević 2012 SO 9,61

29 174 Lea Škledar 2014 JAS 9,77

30 359 Helena Crnčić 2011 SO 9,82

31 380 Irina Komlenac 2012 SO 9,82

370 Milica Radišić 2011 VUK DQ

171 Iva Bilić Subašić 2014 SO DNS

160 Iskra Bojko 2013 SO DNS

369 Marta Anić 2008 SO DNS

173 Dunja Zrakić 2010 SRB DNS

315 Tena Belčić 2011 SO DNS

143 Leonarda Patača 2005 SO DNS

374 Mia Wild 2006 SO DNS

60m - Ž - UKUPNO



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

SKUPINA 1 / 7 start: 15:45h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 188 Marin Oršolić 2015 SO 9,02

2 167 Filip Jonjić 2014 VUK 10,42

SKUPINA 2 / 7 start: 14:49h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 150 Niko Anić 2013 SO 8,64

2 308 Karlo Šmit 2013 SO 9,10

3 279 David Vukovac 2014 SO 9,18

4 387 Marko Pavković 2014 JAS 9,34

391 Sebastian Sabolić 2014 SO DNS

134 Mislav Oršolić 2013 SO DNS

SKUPINA 3 / 7 start: 15:53h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 382 Tin Arlavi 2012 SO 8,64

2 368 Jakov Merc 2011 SO 8,68

3 736 Karlo Ćuk 2012 SO 8,79

4 76 Niko Vegar 2011 SO 9,40

371 Matej Nađ 2011 SO DQ

69 Marko Mokoš 2011 SO DNS

SKUPINA 4 / 7 start: 15:57h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 125 Marino Mirković 2004 CV 8,02

2 124 Marko Maltar 2010 SO 8,52

3 180 Leon Jošić 2011 SO 9,10

4 378 David Mendeš 2011 SO 10,52

373 Mihovil Vegar 2007 SO DNS

396 Fran Đeneš 2010 SO DNS

SKUPINA 5 / 7 start: 16:01h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 384 Petar Majdandžić Ranogajec 2009 SO 7,77

2 166 Gabriel Petrović 2010 SO 7,91

3 282 Andrej Papić 2008 SO 8,31

4 146 Lovre Baranić 2010 SO 8,51

5 96 Jure Matovac 2008 SO 8,68

6 185 Leonard Musa 2009 SO 8,74

60m - M



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

SKUPINA 6 / 7 start: 16:05h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 739 Luka Ivičić 2003 BIH 7,74

2 159 Tomislav Mihaljević 1988 CV 7,86

3 390 Karlo Brkić 2007 CV 8,11

4 155 Noa Jurković 2011 SO 8,14

338 Thomas Jelcic 2005 CV DNS

56 Gabriel Bolarić 2008 SO DNS

SKUPINA 7 / 7 start: 16:09h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 286 Nikola Pošta 2007 SV 7,12

2 197 Roko Dimić 2007 SO 7,34

178 Marko Zrnić 2009 SV DNS

372 Sandro Mudri 2004 CV DNS

74 Mihael Prelesnik 2007 JAS DNS

322 Dominik Matoković 2010 SO DNS



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 286 Nikola Pošta 2007 SV 7,12

2 197 Roko Dimić 2007 SO 7,34

3 739 Luka Ivičić 2003 BIH 7,74

4 384 Petar Majdandžić Ranogajec 2009 SO 7,77

5 159 Tomislav Mihaljević 1988 CV 7,86

6 166 Gabriel Petrović 2010 SO 7,91

7 125 Marino Mirković 2004 CV 8,02

8 390 Karlo Brkić 2007 CV 8,11

9 155 Noa Jurković 2011 SO 8,14

10 282 Andrej Papić 2008 SO 8,31

11 146 Lovre Baranić 2010 SO 8,51

12 124 Marko Maltar 2010 SO 8,52

13 150 Niko Anić 2013 SO 8,64

14 382 Tin Arlavi 2012 SO 8,64

15 368 Jakov Merc 2011 SO 8,68

16 96 Jure Matovac 2008 SO 8,68

17 185 Leonard Musa 2009 SO 8,74

18 736 Karlo Ćuk 2012 SO 8,79

19 188 Marin Oršolić 2015 SO 9,02

20 308 Karlo Šmit 2013 SO 9,10

21 180 Leon Jošić 2011 SO 9,10

22 279 David Vukovac 2014 SO 9,18

23 387 Marko Pavković 2014 JAS 9,34

24 76 Niko Vegar 2011 SO 9,40

25 167 Filip Jonjić 2014 VUK 10,42

26 378 David Mendeš 2011 SO 10,52

371 Matej Nađ 2011 SO DQ

391 Sebastian Sabolić 2014 SO DNS

134 Mislav Oršolić 2013 SO DNS

69 Marko Mokoš 2011 SO DNS

373 Mihovil Vegar 2007 SO DNS

396 Fran Đeneš 2010 SO DNS

338 Thomas Jelcic 2005 CV DNS

56 Gabriel Bolarić 2008 SO DNS

178 Marko Zrnić 2009 SV DNS

372 Sandro Mudri 2004 CV DNS

74 Mihael Prelesnik 2007 JAS DNS

322 Dominik Matoković 2010 SO DNS

60m - M - UKUPNO



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

SKUPINA 1 / 1 start: 16:25h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 145 Eva Martinović 2009 SO 8,51

2 374 Mia Wild 2006 SO 7,89

367 Lorena Faktor 2004 SO DQ

383 Petra Šešum 2004 SO DNS

SKUPINA 1 / 1 start: 16:35h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 178 Marko Zrnić 2009 SV 7,79

SKUPINA 1 / 1 start: 16:45h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 138 Ema Katuša 2011 FORZD 9,42

2 176 Lana Barišić 2011 SO 9,71

SKUPINA 1 / 1 start: 16:55h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 374 Mia Wild 2006 SO 8,53

169 Patricija Kladarić 2007 SO DNF

383 Petra Šešum 2004 SO DNS

SKUPINA 1 / 1 start: 17:05h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 199 Petar Mikolčević 2004 SO 10,17

60m prepone (h=0,762/d=8,00) - Ž

60m prepone (h=0,838/d=8,50) - Ž

60m prepone (h=1,067/d=9,14) - M

55m prepone (h=0,838/d=8,50) - Ž

55m prepone (h=0,991/d=9,14) - M



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 17:10h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 291 Gabriel Ovničević 2009 SO 6,80

2 197 Roko Dimić 2007 SO 6,73

3 286 Nikola Pošta 2007 SV 6,66

4 74 Mihael Prelesnik 2007 JAS 6,63

178 Marko Zrnić 2009 SV

162 Stjepan Tarcal 2008 SO

SKUPINA 1 / 1 start: 17:20h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Tokić 2017 SO 24,43

2 Nika Franjković 2019 SO 25,94

3 Una Zetaić 2019 SO 27,73

4 Isabella Pavić 2018 SO 28,49

5 Lucija Grašić 2018 SO 28,84

6 Sena Perković 2019 SO 29,19

7 Anja Lena Santrić 2019 SO 29,61

8 Nika Majer 2018 SO 32,44

SKUPINA 1 / 1 start: 17:20h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mateo Klaić 2017 SO 23,67

2 Adrian Juribašić 2018 SO 23,92

3 Vito Wolfl 2018 SO 26,86

55m - M - Finale

1 krug (130m) - MLAĐE LIMAČICE

1 krug (130m) - MLAĐE LIMAČI



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

SKUPINA 1 / 1 start: 17:50h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lea Kasač 2016 SO 48,83

2 Ljupka Majdandzic 2017 SO 52,40

3 Eva Benakovic 2016 SO 53,11

4 Sara Juric 2016 SO 54,06

5 Bruna Postic 2015 SO 55,14

6 Ana Smolcic 2017 SO 57.20

7 Ilina Jovic 2017 SO 59,54

8 Tessa Žulj 2016 SO 1:00,54

9 Vita Puljek 2015 SO 1:09,18

SKUPINA 1 / 1 start: 17:50h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lovro Španić 2016 SO 49,97

2 Patrik Popović 2016 SO 50,88

3 Kimi Perković 2016 SO 51,47

4 Luka Grgurić 2015 SO 51,49

5 Nikola Kiš 2015 SO 52,48

6 Luka Horvat 2016 SO 52,60

SKUPINA 1 / 1 start: 18:20h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Izabela Trivić 2014 BIH 1:12,33

2 Kristina Tomić 2013 SO 1:18,47

3 Paula Jurić 2012 SO 1:20,96

4 Korina Malčić 2013 SO 1:24,69

5 Lucija Nikolić 2011 SO 1:28,72

7 Nina Lubina 2013 SO 1:35,19

SKUPINA 1 / 1 start: 18:20h

STAZA ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Matej Bolarić 2011 SO 1:15,04

2 kruga (260m) - LIMAČICE

2 kruga (260m) - LIMAČI

3 kruga (390m) - KADETKINJE

3 kruga (390m) - KADETI



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 19:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 176 Lana Barišić 2011 SO 1,50

2 152 Eva Janjić 2011 SO 1,45

3 126 Dunja Sili 2010 SO 1,40

4 359 Helena Crnčić 2011 SO 1,35

5 379 Laura Lovrić 2009 SO 1,30

6 377 Lea Delinac 2012 SO 1,25

7 380 Irina Komlenac 2012 SO 1,25

8 315 Tena Belčić 2011 SO 1,25

9 393 Iris Kapoši 2011 SO 1,20

10 376 Mia Kušan 2015 JAS 1,20

151 Izabela Trivić 2014 BIH DNS

386 Una Kisić 2013 BIH DNS

173 Dunja Zrakić 2010 SRB DNS

start: 19:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 56 Gabriel Bolarić 2008 SO 6,77

2 187 David Kurtek 2005 SO 6,09

3 392 Rafael Prelesnik 2010 JAS 5,22

4 395 Luka Bilić Subašić 2009 SO 5,09

5 382 Tin Arlavi 2012 SO 4,64

387 Marko Pavković 2014 JAS 3,94 (zona)

292 Bernard Bručić 2004 SO NM

736 Karlo Ćuk 2012 SO DNS

155 Noa Jurković 2011 SO DNS

378 David Mendeš 2011 SO DNS

190 Mateo Rukavina 2012 JAS DNS

Vis - Ž

Dalj - M

Ime Prezime Klub 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

Lana Barišić SO - - - - - - o o xxo xxx

Eva Janjić SO - - - - - o o xo xxx

Dunja Sili SO - - - - o xo xxo xxx

Helena Crnčić SO - - o o xo o xxx

Laura Lovrić SO - - o xo o xxx

Lea Delinac SO - o o o xxx

Irina Komlenac SO - o xo o xxx

Tena Belčić SO - - o xo xxx

Iris Kapoši SO - o o xxx

Mia Kušan JAS o xo xo xxx



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

start: 20:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 130 Denise Solar 2008 SO 4,94

2 138 Ema Katuša 2011 FORZD 4,54

3 397 Sonja Landeka Krtić 2011 SO 4,21

4 370 Milica Radišić 2011 VUK 4,01

5 385 Lara Radić 2012 VUK 3,82

376 Mia Kušan 2015 JAS 3,63 (zona)

174 Lea Škledar 2014 JAS 3,57 (zona)

301 Dora Jeršek 2010 SO DNS

173 Dunja Zrakić 2010 SRB DNS

start: 20:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 199 Petar Mikolčević 2004 SO 1,95

2 282 Andrej Papić 2008 SO 1,80

3 392 Rafael Prelesnik 2010 JAS 1,65

4 96 Jure Matovac 2008 SO 1,60

5 76 Niko Vegar 2011 SO 1,40

190 Mateo Rukavina 2012 JAS DNS

69 Marko Mokoš 2011 SO DNS

Dalj - Ž

Vis - SENIORI

Ime Prezime Klub R1 R2 R3 R4 R5 R6

Gabriel Bolarić SO x 6.77 x 6.09 r

David Kurtek SO x x 6.09 x x 5.85

Rafael Prelesnik JAS 5.22 4.84 5.20 r

Luka Bilić Subašić SO 5.02 4.97 5.09 5.00 4.85 x

Tin Arlavi SO 4.64 4.64 4.32 4.36 3.84 4.39

Marko Pavković JAS 3.93 3.19 3.94 x r

Bernard Bručić SO x x x x x x

Ime Prezime Klub R1 R2 R3 R4 R5 R6

Denise Solar SO x 4.94 - x x -

Ema Katuša FORZD x 4.54 4.50 x x x

Sonja Krtić Landeka SO 3.99 4.16 4.17 3.50 4.21 4.11

Milica Radišić VUK x x x 3.84 x 4.01

Lara Radić VUK 3.81 3.74 3.82 x 3.71 x

Mia Kušan JAS 3.48 3.63 3.14 3.61 3.44 3.26

Lea Škledar JAS 3.57 3.34 3.46 3.34 3.46 3.25



Miting otvorenja 

dvoranske sezone 2026.
Osijek, 30.12.2025.

Ime Prezime Klub 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

Petar Mikolčević SO - - - - - - - - - - o

Andrej Papić SO - - - - - - o o xo xo xxo

Rafael Prelesnik JAS - - - - - o o xo xxx

Jure Matovac SO - - - - - xo xo xxx

Niko Vegar SO o o o xxo xxx

Ime Prezime Klub 1.85 1.90 1.95 2.00

Petar Mikolčević SO o o xo xxx

Andrej Papić SO xxx


